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Obec Lanzov

Schvaleny rozpocet na rok 2023
(prijmy a financovani za POL, vydaje za ODPA)

I. Rozpoctové prijmy

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1345
1341
1342
1361
1381
1511
2111
2112
2119
2131
2132
2141
2142
3111
4112
4131
4134

Text

Dan z pfijmi fyzickych osob placena platci

Dan z pfijmi fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijmi fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijm@ pravnickych osob

Dan z pfijm@ pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
Poplatek ze psti

Poplatek z pobytu

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her s vyj. diléi dané z tech. her
Dan z nemovitych véci

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Prijmy z prod. zbozi (jiz nakoup. za UC. prodeje)
Ostatni prijmy z vlastni ¢innosti

PFijmy z prondjmu pozemk(

Pfijmy z prondjmu ost. nem. véci a jejich Casti
Prijmy z Urok{ (Cast)

PFijmy z podill na zisku a dividend

Pfijmy z prodeje pozemkU

Neinv.pt.transfery ze SR v rdmci souhr.dot.vztahu
Prevody z vlast.fondd hospodaiské(podnikat.)¢innos
Prevody z rozpoctovych Uctl

Rozpoctové prijmy CELKEM:

II. Rozpoctové vydaje

POL

2212
2310
3111

Text

Silnice
Pitna voda
Materské skoly

Schvaleny rozpocet
2022

630 000,00
20 000,00
80 000,00

650 000,00
60 000,00

1 500 000,00
200 000,00
6 000,00

30 000,00
10 000,00
20 000,00

360 000,00

30 000,00

7 000,00

10 000,00

34 030,00
260 000,00

200,00

7 280,00
660 000,00

70 800,00
150 000,00

4 795 310,00

Schvaleny rozpocet
2022
400 000,00
20 000,00
210 000,00

Rozpocet po
zménach 2022

630 000,00
20 000,00
80 000,00

650 000,00
60 000,00

1 500 000,00
200 000,00
6 000,00

30 000,00
10 000,00
20 000,00

360 000,00
31 310,00
12 430,00
10 000,00
34 030,00

260 000,00

200,00
7 280,00

660 000,00
70 500,00

150 000,00

4 801 750,00

Rozpocet po
zménach 2022
400 000,00
20 000,00
210 000,00

Skutecnost 2022

485 702,15
40 972,49
101 056,34
773 807,27
23 370,00
1717 121,96
173 635,00

5 800,00

22 900,00

1 900,00

23 139,57
335 206,81
43 718,00
18 958,00

8 000,00
202 665,00
166,22

7 283,00

13 600,00

58 750,00

1 668 966,38
2 800 000,00
8526 718,19

Skutecnost 2022

1433,85
13 082,00
175 000,00

Navrh 2023

600 000,00
45 000,00
110 000,00
800 000,00
50 000,00
1 800 000,00
180 000,00
6 000,00
25 000,00
2 500,00
24 000,00
380 000,00
40 000,00
7 000,00
10 000,00
34 030,00
245 360,00
200,00

7 280,00
640 000,00
74 900,00
350 000,00

5431 270,00

Navrh 2023

20 000,00
20 000,00
220 000,00




3113
3314
3319
3330
3612
3613
3631
3632
3639
3721
3722
3723
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6330
6399
6402

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Cinnost registrovanych cirkvi a nabozen. spol.
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz nebezpetnych odpadU

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Sbér a svoz ost.odpadd (jinych neZ nebez.a komun.)
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Krizova opatteni

PoZarni ochrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Prevody vlastnim fondlm v rozpoctech Gzemni Grovné
Ostatni financni operace

Finanéni vyporadani

Rozpoctové vydaje CELKEM:

8 500,00

50 000,00
7 000,00

30 000,00
5 000,00
80 000,00
110 000,00
1410 000,00
20 000,00
160 000,00
6 000,00
500 000,00
30 000,00
150 000,00
910 000,00
800 000,00
50 000,00
57 000,00
150 000,00
60 000,00
240,00

5 223 740,00

8 500,00
52 250,00
7 000,00
30 000,00
5 000,00
80 000,00
110 000,00
1 414 900,00
31 000,00
160 000,00
6 000,00
504 850,00
30 000,00
150 000,00
910 000,00
815 630,00
50 000,00
57 600,00
320 000,00
60 000,00
4 840,00

5437 570,00

7 000,00
28 130,30

5 654,14
33 128,88
12 639,00
43 091,61
15 920,10

111 271,74

402 860,80
153 166,36
848 279,00
564 621,33
26 280,15
37 650,00
3188 753,55
23 370,00

4 839,00

5696 171,81

2 000,00
6 000,00

50 000,00
10 000,00

30 000,00
8 000,00
120 000,00
17 000,00
2 410 000,00
20 000,00
170 000,00
6 000,00
500 000,00
30 000,00
75 000,00
900 000,00
800 000,00
35 000,00
58 000,00
350 000,00
50 000,00
10 440,00

5917 440,00



III. Financovani
8115 Zmény stavid kratkodobych prostfedkd nabank.lctech
8124  Splatky dlouhodobych Uvérd

Financovani CELKEM:
Rekapitulace
Prijmy
Vydaje

Prijmy - Vydaje
Financovani

Zavazny ukazatel se stanovuje § paragraf

Rozpocet je sestaven jako schodkovy.

821 930,00
393 500,00-

428 430,00

Schvaleny rozpocet
2022
4 795 310,00
5223 740,00
428 430,00~
428 430,00

769 250,00
393 500,00-

375 750,00

Rozpocet po
zménach 2022
4 801 750,00
5437 570,00
635 820,00-
375 750,00

2 794 662,13-
270 950,14-

3 065 612,27-

Skutecnost 2022

8526 718,19
5696 171,81
2 830 546,38

693 268,39

Schodek bude hrazen z pfebytk{l z minulych obdobich. Schodek vznikl z dlivodu oprav majetku obce a investic do obecni struktury.

Vyvéseno dne: 16.12.2022
Sejmuto dne:

966 170,00
480 000,00-

486 170,00

Navrh 2023

5431 270,00
5917 440,00
486 170,00-

486 170,00












